
Materiale instalatia de alimentare cu apa

I.D.: 83212782

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.752,60 RON - 8.752,60 RON

Descriere: 1 Robinet cu sertar pana PN10/16 DN 50, din fontă buc 5,00 x 182,55 = 912,75 2 Robinet cu sertar pana PN10/16 DN 65 din fontă buc 5,00 x 202,69 = 1.013,45 3 TEAVA NEAGRA MEDIE (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 2 1/2" (76.1 mm)x3.60 mm buc 35,00 x 195,04 = 6.826,40
